
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    CT29018HX     

1 5002901800101 Винт M10x1.25x30 1   

2 5002901800201 Пружинная шайба Ф10 1   

3 5002901800301 Лезвие 380 1   

4 5002901800401 Крыльчатка 1   

5 5002901800501 Двигатель 1   

6 5002901800601 Саморез ST6.3x25-H-C 4   

7 5002901800701 Крышка колеса 170 2   

8 5002901800801 Шплинт Ф2x15 4   

9 5002901800901 Фальцевая шайба Ф10 4   

10 5002901801001 Колесо переднее 170 2   

11 5002901801101 Кронштейн переднего колеса справа 1   

12 5002901801201 Ось привода передних колес 380 1   

13 5002901801301 Саморез ST4.2x16-H-F 44   

14 5002901801401 Накладка 1   

15 5002901801501 Кронштейн переднего колеса левого 1   

16 5002901801601 Корпус 1   

17 5002901801701 Винт M6x20 1   

18 5002901801801 Тяга 1   

19 5002901801901 Гайка М6 2   

20 5002901802001 Колесо заднее 2   

21 5002901802101 Крышка колеса 200 2   

22 5002901802201 Левая декоративная накладка 1   

23 5002901802301 Саморез ST4.2x12-H-F 10   

24 5002901802401 Ручка 2   

25 5002901802501 Саморез ST4.8x16-H-F 12   

26 5002901802601 Гайка M8 2   

27 5002901802701 Левый фиксированный зуб 1   

28 5002901802801 Торсионная пружина задней крышки 430 1   

29 5002901802901 Жгут проводов 20 В в сборе  1   

30 5002901803001 Вал задней крышки 1   

31 5002901803101  провод 1   

32 5002901803201 Жгут проводов 20 В в сборе 2 1   

33 5002901803301 Ключевая пластина 1   

34 5002901803401 Внутренняя вставка 2   

35 5002901803501 Держатель ключа 1   

36 5002901803601 Держатель  2   

37 5002901803701 Плата 1   

38 5002901803801 Фальцевая шайба  φ4.5xφ22x1 4   

39 5002901803901 Кабельная стяжка 3.5x150 2   

40 5002901804001 Зажим для шнура 2   

41 5002901804101 Верхний кожух 380 1   

42 5002901804201 Батарейный отсек с двойным блоком 1   

43 5002901804301 Пылезащитный хлопок 430 2   

44 5002901804401 Батарейный отсек 1   

45 5002901804501 Пусковой ключ в сборе 1   

46 5002901804601 Поворотный блок 2   

47 5002901804701 Крышка батарейного отсека 1   



48 5002901804801 штанга ручки 2   

49 5002901804901 Ручка фиксации  2   

50 5002901805001 Цилиндрическая гайка M6 2   

51 5002901805101 Фальцевая шайба  Ф8xФ26x3 2   

52 5002901805201 Шестигранный болт M6x50 2   

53 5002901805301 Ручка 1   

54 5002901805401 Короб левый для крепления тяги 1   

55 5002901805501 Пружина 1   

56 5002901805601 Фиксатор тяги 1   

57 5002901805701 Короб правый для крепления тяги 1   

58 5002901805801 Саморез ST3.5x10-H-C 2   

59 5002901805901 Тяга 1   

60 5002901806001 Губчатая оболочка 1   

61 5002901806101 Верхняя крышка 1   

62 5002901806201 Пружина 1   

63 5002901806301 Фиксатор тяги 1   

64 5002901806401 Пружина 1   

65 5002901806501 Кнопка выключателя 1   

66 5002901806601 Нижняя крышка 1   

67 5002901806701 Выключатель 1   

68 5002901806801 Шнур питания  1   

69 5002901806901 Ручка контейнера 1   

70 5002901807001 Индикатор сбора травы 1   

71 5002901807101 Крышка контейнера 1   

72 5002901807201 Шайба ST3.5x10-H-C 1   

73 5002901807301 Контейнер 1   

74 5002901807401 Задняя крышка 1   

75 5002901807501 Рамка поддержки контейнера 1   

76 5002901807601 Линейная карта 2   

77 5002901807701 Цилиндрический магнитный зажим 1   

78 5002901807801 Зубчатая шайба правая 1   

79 5002901807901 Зубчатая шайба левая 1   

80 5002901808001 Правый фиксированный зуб 1   

81 5002901808101 Правая декоративная накладка 1   

82 5002901808201 Заглушки декоративная 1   

83 5002901808301 Зубчатая пластина 1   

84 5002901808401 Пружина 1   

85 5002901808501 Ось заднего колеса 430 1   

86 5002901808601 Винт 2   

87 5002901808701 Рычаг подъема в сборе 1   

88 5002901808801 Ручка 1   

89 5002901808901 Винт M5x8 2   

90 5002901809001 Гайка M5 2   

91 5002901809101 Опорная плита 380 1   

 


